
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 38 

с углубленным изучением отдельных предметов» 

Октябрьского района г. Барнаула 

 

ПРИКАЗ 

07.09.2021г.         № 109-р 

 

Об организации обучения  

учащихся школы  по  

дополнительным общеобразовательным  

(общеразвивающим) программам 

в 2021-2022 учебном году 

 

 В целях реализации дополнительного образования учащихся и на 

основании заявлений родителей (законных представителей)  учащихся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Организовать с 15.09.2021г. по 31.05.2022 г. обучение учащихся по 

дополнительным общеобразовательным  (общеразвивающим) программам: 

 «Музей истории школы «Дружба» 

«Волейбол» 

ЮИД «Дорожный патруль»   

 ДЮП «Огоньки»  

2. Назначить ответственными за реализацию дополнительных 

общеобразовательных  (общеразвивающих) программ: 

- «Музей истории школы «Дружба»» -  Константинову Светлану   

Дмитриевну 

- «Волейбол» -  Бахтина Ивана Евгеньевича  

- ЮИД «Дорожный патруль» - Даниленко Дарью Павловну 

- ДЮП «Огоньки» - Даниленко Дарью Павловну 

 3. Утвердить расписание кружков и спортивных секций 

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор               Е.В. Васин  

     

 


